REITORIA
Campus Dom Idílio José Soares

Av. Conselheiro Nébias, 300 – CEP 11015-002 - Vila Mathias - Santos – SP
Tel. (13) 3205 5555
www.unisantos.br

EDITAL Nº. 220/2024

PROCESSO SELETIVO DISCENTE

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Psicologia, Desenvolvimento e Políticas

Públicas

Curso de Mestrado Profissional

RESULTADO PRELIMINAR

O Reitor da Universidade Católica de Santos, nos termos das suas atribuições legais, estatutárias

e regimentais, torna público o Resultado Preliminar para o processo seletivo discente para vagas

no curso de Mestrado Profissional do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Psicologia,

Desenvolvimento e Políticas Públicas para os interessados em ingressar a partir do primeiro

semestre de 2025, referente ao Edital 179/2024.

NOME RG RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

JULIANA FERREIRA DA SILVA 34.960.680-8 SSP-SP aprovada 1ª

BEATRIZ ANDRADE DA PAIXÃO 41.443.497-3 SSP-SP aprovada 2ª

PAULO VICTOR METZELLER BLASSIOLI 53.648.653-0 SSP-SP aprovado 3ª

LAURA RIBEIRO PEREIRA 56.868.636-6 SSP-SP aprovada 4ª

PRISCILA FREITAS SANTANA 48.896.400-3 SSP-SP aprovada 5ª

BEATRIZ VITORIA SANTOS RANGEL 39.343.826-0 SS-SP aprovada 6ª

MARIANA GUERATO 35.333.884 SSP-SP aprovada 7ª

MAYARA RAFAELLA MENEZES DA MOTA 52.379.424-1 SSP-SP aprovada 8ª

MARCELA PEREIRA DOS SANTOS CARDOZO 53.177.508-2 SSP-SP aprovada 9ª

DOUGLAS SAMOEL FONSECA 40.000.947-X SSP-SP Não compareceu ¨¨¨¨¨¨

EDINALVA TELES CARVALHO FRANGETTO 18.271.686-7 SSP-SP Não compareceu ¨¨¨¨¨¨

LUCIANA LOPES OLIVEIRA 44.052.837-9 SSP-SP Não compareceu ¨¨¨¨¨¨

Santos, 06 de dezembro de 2024.

Prof. Me. MARCOS MEDINA LEITE
                                                                                                 REITOR

http://www.unisantos.br/